Дата принятия уполномоченным органом эмитента решения о выпуске облигаций со

сроком обращения не более 12 (двенадцати) месяцев:

10.09.2024

4. Сведения о выпуске облигаций:

1) вид облигаций, количество облигаций и общий объем выпуска облигаций:

Вид облигаций: Купонные облигации без обеспечения

Количество облигаций: 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч)

Общий объем выпуска облигаций: 2 500 000 000 (два миллиарда пятьсот миллионов) Тенге

2) номинальная стоимость одной облигации с указанием валюты, в которой выражается

номинальная стоимость:

1 000 (одна тысяча) Тенге

3) дата начала и срок обращения облигаций:

Дата начала обращения облигаций:

Датой начала обращения облигаций является дата проведения первых состоявшихся торгов в

[...]

1) облигациялардың түрі, облигациялардың саны және облигациялар шығарылымының жалпы

көлемі:

Облигациялардың түрі: Қамтамасыз етілмеген купондық облигациялар

Облигациялар саны: 2 500 000 (екі миллион без жүз мың)

Облигациялар шығарылымының жалпы көлемі: 2 500 000 000 (екі миллиард бес жүз миллион)

Теңге

2) номиналды құнын сипаттайтын валюта көрсетілген бір облигацияның номиналды құны:

1 000 (бір мың) Теңге

3) облигациялар айналысының басталу күні және мерзімі:

Облигациялар айналысының басталу күні:

«Қазақстан қор биржасы» АҚ (бұдан әрі – Биржа) сауда жүйесінде бірінші сауда-саттықты